

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Registro de Preços Eletrônico - 000004/2025

PAULO R PEREIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.131.838/0001-80 - Endereço: R. Frei Serafim de Catanea - CEP: 59215000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 26/03/2025 - 11:47:14 GRUPO UM						
	0001	Pneu 14.00/24, primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	6 UND	2.480,00	R\$ 16.980,00	R\$ 14.880,00
	0002	Pneu 1000/20, primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	SHENGSHAN	SHENGSHAN	34 UND	1.426,00	R\$ 48.484,00	R\$ 48.484,00
	0003	Pneu 19.5/24 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	4 UND	3.099,00	R\$ 12.652,00	R\$ 12.396,00
	0004	Pneu 12-16.5 NHS – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	4 UND	810,00	R\$ 4.132,00	R\$ 3.240,00
	0005	Pneu 17.5/25 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	4 UN	3.000,00	R\$ 13.800,00	R\$ 12.000,00



0006	Pneu 275/80 22.5 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	TORNADO	TORNADO	40 UND	1.456,00	R\$ 66.400,00	R\$ 58.240,00
0007	Pneu 215X75 / R 17,5 - primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	XBRI	XBERI	24 UN	606,00	R\$ 14.544,00	R\$ 14.544,00
0008	Pneu Traseiro 24.5-32 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	4 UND	6.400,00	R\$ 31.188,00	R\$ 25.600,00
0009	Pneu Dianteiro 12.4-24 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	8 UN	1.250,00	R\$ 10.560,00	R\$ 10.000,00
0010	Pneu Traseiro 18.4-30 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	10 UND	2.550,00	R\$ 36.390,00	R\$ 25.500,00



0011	Pneu Traseiro 18.4-26 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	4 UND	3.600,00	R\$ 17.600,00	R\$ 14.400,00
0012	Pneu Dianteiro 12.4-24 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	DURABLE	DURABLE	8 UND	1.700,00	R\$ 16.240,00	R\$ 13.600,00
0013	Pneu 7.50-16 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	JK TYRES	JK TYRES	8 UN	701,21	R\$ 6.200,00	R\$ 5.609,68
0014	Pneu Dianteiro 80.100R18 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	SERVIS	SERVIS	20 UND	150,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.000,00
0015	Pneu Traseiro 90.90R18 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	SERVIS	SERVIS	20 UND	155,00	R\$ 3.300,00	R\$ 3.100,00



0016	Pneu 195.70R15 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	HIFLY	HIFLY	60 UN	400,00	R\$ 25.800,00	R\$ 24.000,00
0017	Pneu 175.70R14 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	HIFLY	HIFLY	80 UND	281,00	R\$ 22.480,00	R\$ 22.480,00
0018	Pneu 175.70R13 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses	HIFLY	HIFLY	20 UND	250,00	R\$ 5.900,00	R\$ 5.000,00
0019	Pneu 185.65R14 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	HIFLY	HIFLY	20 UN	320,00	R\$ 6.800,00	R\$ 6.400,00
0020	Pneu 185.65R15 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	HIFLY	HIFLY	20 UND	290,00	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00



0021	Pneu 265.75R16 – primeira linha, material carcaça, lona, poliéster, material talão arame aço, material banda de rodagem, borracha de lata resistência, material flancos, mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial não remanufaturado, remoldado, recauchutados, recapado, de acordo com as normas da ABNT/NBR, devidamente certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	HIFLY	HIFLY	20 UND	758,56	R\$ 16.200,00	R\$ 15.171,20
TOTAIS DO LOTE						R\$ 384.650,00	R\$ 343.444,88
0002	Enviado em: 26/03/2025 - 11:49:58 GRUPO DOIS						
0001	Câmara de AR para PNEU 1000/20 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	36 UND	91,00	R\$ 4.248,00	R\$ 3.276,00
0002	CÂMARA DE AR 275/80 22.5 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	24 UND	125,00	R\$ 3.696,00	R\$ 3.000,00
0003	CÂMARA DE AR 215X75 / R 17,5 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	24 UND	139,00	R\$ 3.888,00	R\$ 3.336,00
0004	Câmara de AR 17.5/25 – de 1ª. de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	8 UN	230,00	R\$ 1.904,00	R\$ 1.840,00
0005	Câmara 7.50-16 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	10 UND	68,00	R\$ 750,00	R\$ 680,00
0006	Câmara Dianteiro 12.4-24 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	8 UN	220,00	R\$ 1.976,00	R\$ 1.760,00
0007	Câmara Traseiro 18.4-30 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	10 UN	350,00	R\$ 3.990,00	R\$ 3.500,00
0008	Câmara Dianteiro 18.4-26 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	4 UND	310,00	R\$ 1.324,00	R\$ 1.240,00
0009	Câmara Traseiro 24.5-32 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	4 UN	928,00	R\$ 4.040,00	R\$ 3.712,00
0010	Câmara Dianteiro 80.100R18 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	20 UN	18,15	R\$ 440,00	R\$ 363,00
0011	Câmara Traseiro 90.90R18 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	MAGNUM	MAGNUM	20 UND	19,40	R\$ 580,00	R\$ 388,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 26.836,00	R\$ 23.095,00
0003	Enviado em: 26/03/2025 - 11:57:06 GRUPO TRÊS						
0001	Protetor 17.5/25 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	SUPER	SUPER	8 UN	170,00	R\$ 1.984,00	R\$ 1.360,00



0002	PROTETOR DE PNEUS 215X75 / R 17,5 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	SUPER	SUPER	24 UN	68,45	R\$ 2.616,00	R\$ 1.642,80
0003	PROTETOR DE PNEUS 275/80 22.5 – de 1ª. linha, com normas da ABNT/NBR, certificado pelo INMETRO e garantia mínima de 12 meses.	SUPER	SUPER	24 UND	173,00	R\$ 6.480,00	R\$ 4.152,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 11.080,00	R\$ 7.154,80
TOTAL GERAL						R\$ 422.566,00	R\$ 373.694,68

Valor Inicial: R\$ 422.566,00

Valor Readequado Total: R\$ 373.694,68

